M UR. ACOCSABO. REG STRO UFFI Cl ALE(U) . 0016822. 12-12- 2016

,\/«"‘

/M/mz‘(/‘o dell I ol wzione, M Lniversitir e della Ricerca
9 Zﬁu/} Jcolastico ﬁ{y/ﬂ/m///W [ Emdliia- ﬁomgy/m/

%X} V — Ambito territoriale dv @0/@/7@

Bologna, 12/12/2016
IL DIRIGENTE

VISTO [’art.3 del D.P.R. del 23/08/1988 n.395, relativo ai permessi straordinari retribuiti per il diritto
allo studio;

VISTO il C.C.I.R. Emilia Romagna concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo
studio del personale del Comparto Scuola sottoscritto in data 16/11/2016 valido per il
quadriennio 2017-20;

VISTO il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 1429 del 18/11/2016 e successive integrazioni, con il
quale é stato determinato il contingente dei permessi concedibili nell’anno solare 2017,
ripartito proporzionalmente fra le diverse categorie beneficiarie, in applicazione del C.C.I.R.
16/11/2016;

ESAMINATE le domande presentate entro il termine del 30 novembre 2016 dai docenti aspiranti ai
permessi retribuiti per il diritto allo studio relativi alllanno solare 2017 e verificata la
correttezza dei dati dichiarati;

DISPONE

la pubblicazione degli elenchi provvisori del personale docente della scuola secondaria di primo
e secondo grado di Bologna in possesso dei requisiti per beneficiare dei permessi retribuiti per il
diritto allo studio per I'anno solare 2017, nonché gli elenchi degli esclusi. Tali elenchi costituiscono
parte integrante del presente decreto.

Avverso gli elenchi provvisori € ammesso motivato e dettagliato reclamo da parte del personale
interessato entro 5 giorni dalla pubblicazione, al Dirigente dell’Ufficio V Ambito Territoriale di
Bologna per il tramite della scuola di servizio, all'indirizzo di posta elettronica certificata

csabo@postacert.istruzione.it.

IL DIRIGENTE
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE
8|o|\_/rANN|
O =MINIS 0 s RUZIONE UNIVERSITA' E
y RICERCA/ 8525
- Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di Bologna

- Alle 00.SS. di Bologna
- All'Albo

Dirigente: dott. Giovanni Schiavone
Responsabile del procedimento scuola secondaria di primo grado: Tiziana Capuzzi, Giuseppina Agnini
Responsabile del procedimento scuola secondaria di secondo grado: Veronica Tomaselli, Cesare Romani

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/




		2016-12-12T10:27:25+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




